
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

Warszawa, 21 lutego 2007 r.  Nr 2 

Poz. 191 

UCHWAŁA NR 180 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2007 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 349 Senatu UW 
w sprawie zasad podziału niektórych środków finansowych z budżetu 

Na podstawie § 133 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego, przyjętego Uchwałą nr 115 
Senatu UW z dnia 21 czerwca 2006 r. (Monitor UW nr 7A, poz. 94), Senat Uniwersytetu 
Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale nr 349 Senatu UW z dnia 27 września 2000 r. (Monitor UW nr 5 poz. 85) 
w  sprawie zasad podziału niektórych środków finansowych z budżetu § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2  

1. Ze środków centralnych UW zostaną refundowane wydziałom koszty wynagrodzeń: 
a) za promotorstwo przewodu doktorskiego oraz recenzje rozpraw doktorskich uczestników 

stacjonarnych studiów doktoranckich oraz pracowników Uczelni, 
b) za przeprowadzenie wymaganych w przewodzie doktorskim egzaminów w zakresie 

dyscypliny dodatkowej oraz języka obcego dla uczestników stacjonarnych studiów 
doktoranckich i pracowników Uczelni, 

c) za recenzje rozpraw habilitacyjnych pracowników Uniwersytetu Warszawskiego, 
d) za opracowanie ocen dorobku naukowego kandydatów do tytułu naukowego profesora, 

będących pracownikami Uniwersytetu Warszawskiego. 

2. Poniesione w danym roku przez wydziały koszty wynagrodzeń, wraz z narzutami, będą 
refundowane w następnym roku kalendarzowym, na pisemny, szczegółowy wniosek dziekana 
wydziału. 

3. Wysokość wynagrodzenia za przeprowadzenie poszczególnych czynności wymienionych 
w pkt. 1 Rektor podaje w komunikacie.” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 


	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego


